



L.dz.²⁰³⁴.../2020

Siedlce, 17.10.2020 r

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (dla kwoty poniżej 214 000 EURO) na zakup i dostawę w formie leasingu operacyjnego nowego samochodu ciężarowego wraz z zabudową pojazdu w system stabilnej wymiany nadbudów oraz sprzętem i montażem na pojeździe (w tym żuraw hydrauliczny, urządzenie hakowe o udźwigu min 10 Mg, myjka) oraz przygotowanie do współpracy z zabudową bezpylną o pojemności 12 m³.

W związku z wpłynięciem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ do w/w przetargu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wszystkie opłaty należy uwzględnić w ratach leasingowych.

PYTANIE 2: Z uwagi na fakt, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu, prosimy o możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia harmonogramu finansowego spłat w dacie odbioru sprzętu będącego przedmiotem postępowania.

PYTANIE 3: Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym





przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy na wzorze Finansującego oraz podpisania dodatkowego aneksu/dodatkowych postanowień umownych, o ile znajdą się na nim wszystkie wymagane istotne postanowienia umowy (pkt 17 SIWZ), jak również wymogi określone ofertą (pkt 3 i 11 SIWZ). Zamawiający jednocześnie wymaga, aby w przypadku wystąpienia jakichkolwiek sprzeczności dodatkowy aneks/dodatkowe postanowienia umowne miały pierwszeństwo stosowania przed wzorem umowy proponowanym przez Wykonawcę.

PYTANIE 4: Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 10% na 5%, z 1 % na 0,5%, z 500 zł na 250 zł.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 5: Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że ubezpieczenia Sprzętu dokona Zamawiający we własnym zakresie i na swój koszt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że dokona ubezpieczenia przedmiotu zamówienia we własnym zakresie i na własny koszt.

PYTANIE 6: Sekcja 3. Opis przedmiotu zamówienia. Pozycja SYSTEM WYMIENNY

- udźwig systemu powyżej 10.000 kg. Czy ze względu na całościowy opis przedmiotu zamówienia i przeliczeniu wszystkich parametrów zabudów, które są przedmiotem postępowania oraz jak wynika z treści ogłoszenia przystosowanie do zabudowy bezpylniej o pojemności 12 m³, Zamawiający dopuści udźwig systemu wymiennego 10.000 kg. Wg naszych obliczeń udźwig 10.000 kg z całą pewnością wystarczy do zaspokojenia potrzeby wymiany w/w zabudów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza udźwig systemu wymiennego na poziomie 10.000 kg.

PYTANIE 7: pozycja: a). urządzenie hakowe – wysokość oka zaczepowego ok 200 mm. Domyślamy się, że jest to omyłka pisarska ponieważ w Polsce standardem wysokości oka zaczepowego jest 1.200 mm. Proszę o sprostowanie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ.

Pkt 3.2. pozycja a) urządzenie hakowe zapis: - „wysokość oka zaczepowego ok 200 mm” zastępuje się słowami „wysokość oka zaczepowego min 1200 mm”

PYTANIE 8: Pozycja b). Żuraw hydrauliczny.



Zamawiający nie określił oni jednego parametru dotyczącego udźwigu ani zasięgu pracy żurawia. Prosimy o sprostowanie i uzupełnienie tych informacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez dodanie w pkt 3.2. pozycja b) żuraw hydrauliczny zapisu „- żuraw o momencie udźwigu min 2000 kg dla zasięgu min 3,8 m oraz min 1000 kg dla zasięgu 6 m”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES Zarządu

mgr inż. Anna Goś-Pszczółkowska

Siedlce?
Naturalnie!



Wyprodukowano z papieru pochodzącego w 100% z recyklingu.